A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO N° ATA N°134/2025 A
N°137/2025 DO PAL N° 176/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N°29/2025 OBJETO:PARA “FORNECIMENTO DE
KITS MATERNIDADE, CONTENDO BANHEIRA, TOALHA DE BANHO COM CAPUZ E FORRO INTERNO, BODY,
PAGÃOZINHO, MIJÃOZINHO, MACACÃO EM PLUSH, PACOTE DE FRALDA DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
PLÁSTICA PARA ACOMODAR O KIT E FECHAMENTO EM LAÇO DE PRESENTE, PARA ATENDER À DEMANDA
DO MUNICÍPIO EM RAZÃO DO PROJETO MAMÃE PELICANO”CONTRADADA: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL
EIRELI VENCEDOR NO VALOR DE R$ R$36.798,00( TRINTA E SEIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E
OITO REAIS). DISTRIBUIDORA MEDCLLEN LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R$16.128,00( DEZESSEIS
MIL, CENTO E VINTE E OITO REAIS). J.J.A ENXOVAIS LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R$ 840,00(
OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). HIGOR SILVA CANEDO, VENCEDOR NO VALOR DE R$
R$3.594,00(TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS).DATA DE ASSINATURA DA ATA :
02/10/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO.
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO . REPRESENTANTES DAS
CONTRATADAS.

Publicado em: 02/10/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org